8
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

Тринадцатой сессии

от 15.03.2022 г.                           с.Черновка                                                       № 6
Об актуализации схем теплоснабжения с. Черновка и д. Букреево Плесо Черновского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области на 2023 год
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием предложений по актуализации схем теплоснабжения с. Черновка и д. Букреево Плесо Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

   1. Актуализировать схемы теплоснабжения с. Черновка и д. Букреево Плесо Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утверждённые решением четвертой сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 07.12.2015 №8 «Об утверждении схем теплоснабжения с. Черновка и д. Букреево Плесо Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2015-2019 гг. и на период до 2030 года в прежней редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник» и разместить на официальном сайте.
Глава Черновского сельсовета                                          М.А. Шатов
Председатель Совета депутатов

Черновского сельсовета                                                    Л.Г. Стаценко